
UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

PIRMININKAS 

ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO SPRENDIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, DĖL 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

2025 m. vasario 28 d. Nr. 1 

Utena 

Vadovaudamasis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. 

rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos 

vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų 

priėmimo tvarkos aprašas“ (toliau – VP administravimo taisyklių 8 priedas) 20.5 papunkčiu bei 

atsižvelgdamas į Utenos regiono vietos veiklos grupės vertintojų parengtas vietos projektų paraiškų 

vertinimo ataskaitas ir į Utenos regiono vietos veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto 

2025m. vasario 28 d. vietos projektų paraiškų tvirtinimo rašytinės procedūros tvarka protokolą Nr. 1,  

t v i r t i n u Utenos regiono vietos veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto 

sprendimo rezultatus dėl vietos projektų atrankos (sąrašas pridedamas). 

 

 

 

Jolita Umbrasienė 

Pirmininkė                                        (Parašas)                                             (Vardas ir pavardė) 

(A. V.) 



2 

PATVIRTINTA 

Utenos regiono vietos veiklos grupės pirmininko 

2025 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. 1 

VIETOS PROJEKTŲ, KURIEMS UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 

SPRENDIMU PRITARIAMA IR REKOMENDUOJAMA PERDUOTI Į KITĄ VERTINIMO ETAPĄ, SĄRAŠAS  

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas  

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos projekto atrankos 

balų suma 

Prašoma paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė „Ekonomikos augimas ir darbo vietų kūrimas plėtojant turizmą Utenos rajone“,  

priemonės kodas (unikalus) UTEN-LEADER-20VVG-03-01 

1. 

UTEN-

LEADER-03-

2-1 

Inga Ubeikienė Kaimo turizmo 

paslaugų sukūrimas 

Griūčių kaime 

100 67 443,64 Pritarti Ingos Ubeikienės vietos 

projektui „Kaimo turizmo paslaugų 

sukūrimas Griūčių kaime“ ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

2. 

UTEN-

LEADER-03-

2-2 

MB Best4rest Poilsio ir pramogų 

paslaugų verslo 

sukūrimas 

80 50 422,02 Pritarti MB Best4rest vietos 

projektui „Poilsio ir pramogų 

paslaugų verslo sukūrimas“ ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

3. 

UTEN-

LEADER-03-

2-3 

Rasa Vapsvienė Kaimo turizmo 

veiklos sukūrimas 

80 68 718,29 Pritarti Rasos Vapsvienės vietos 

projektui „Kaimo turizmo veiklos 

sukūrimas“ ir rekomenduoti pradėti 

kitą vertinimo etapą. 

4. 

UTEN-

LEADER-03-

2-5 

Vaidotas Žilys Ne žemės ūkio 

verslo plėtra 

Biliakiemio kaime 

80 68 838,00 Pritarti Vaidoto Žilio vietos 

projektui „Ne žemės ūkio verslo 

plėtra Biliakiemio kaime“ ir 



3 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

5. 

UTEN-

LEADER-03-

2-4 

Gediminas 

Bubulis 

Poilsio ir pramogų 

paslaugos 

Tauragno ežero 

paktantėje 

60 19 288,21 Pritarti Gedimino Bubulio vietos 

projektui „Poilsio ir pramogų 

paslaugos Tauragno ežero 

paktantėje“ ir rekomenduoti pradėti 

kitą vertinimo etapą. 

6. 

UTEN-

LEADER-03-

2-6 

Mindaugas 

Kinderis 

Jautienos kepsnių 

edukacijos - 

degustacijos 

paslaugos 

sukūrimas 

Mindaugo Kinderio 

ūkyje 

50 42 362,36 Pritarti Mindaugo Kinderio vietos 

projektui „Jautienos kepsnių 

edukacijos - degustacijos paslaugos 

sukūrimas Mindaugo Kinderio 

ūkyje“ ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

_______________________ 


